



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/drewniane-koło-sterowe-33cm-p-69.html>

Drewniane koło sterowe 33cm



Cena	210,00 zł
Cena poprzednia	245,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

DREWNIANE KOŁO STEROWE Z MOSIĘŻNĄ PIASTĄ 33cm

Kupując koło sterowe będące połączeniem pięknego drewna z mosiężną piastą pośrodku otrzymują Państwo przedmiot żeglarski, morski, nautyczny o wielkiej symbolice, który będzie wspaniałym prezentem zarówno dla partnera w interesach, znajomego Żeglarza, czy jako prezent urodzinowy dla Szefa.

Drewniane koło sterowe jest chyba jednym z najbardziej rozpoznawanych przedmiotów i symboli marynistycznych. Jest niezbędnym urządzeniem do sterowania statkiem. Połączone sterociągami lub szturwałami z płetwą sterową jest najważniejszym elementem pokładu każdego statku i żaglowca. Przez setki lat historii przemierzania mórz i oceanów przez wielkie żaglowce, kapitan stojący na sterach stał się symbolem dobrego dowodzenia, trafnych decyzji, obierania bezpiecznego kursu oraz synonimem trzymania w rękach steru władzy i wielkiej odpowiedzialności.

Wygląd koła sterowego od wieków jest niezmienny. Koła sterowe na dawnych żaglowcach często były wyposażone w wychodzące poza obwód obręczy szprychy zwane rumbami, które służyły do zliczania ilości obrotów koła sterowego.

Drewniane koło sterowe jest również przedmiotem pełnym symboliki, charakteryzuje osoby dowodzące innymi, potrafiące przeprowadzić „statek z załogą” przez burze, mielizny, niebezpieczeństwa. Na dawnych żaglowcach koła sterowe montowane było w centralnej części pokładu, na widocznym i podwyższonym miejscu a stanie za sterem związane było z największym prestiżem i wymagało nie lada umiejętności.

Koło sterowe często otrzymują jako symboliczny żeglarski prezent do powieszenia na ścianie politycy, prezesi i dyrektorzy, osoby podejmujące decyzje nie tylko we własnym imieniu, lecz kierujące losami innych, z życzeniami samych trafnych rozstrzygnięć, omijania niebezpiecznych raf i skał i właściwego kierowania – nic nie budzi większego szacunku i zaufania załogi jak pewny chwyt kapitańskiej ręki na kole sterowym w trudnych chwilach życiowych rejsów...

- Podarujcie stylowy, morski prezent,
- Stwórzcie w swoim domu kącik w nautycznym, żeglarskim stylu,
- Ożywcie biuro niepowtarzalnymi marynistycznym dodatkiem



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Wymiary:

Średnica koła (z rączkami) - 33cm
Średnica mosiężnego środka - 14cm
Waga - 1000gr.